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  ایران با 3 طلا، یک  نقره و یک  برنز بر بام دنیا ایستاد

تیم ملی کشــتی فرنگــی جوانــان ایران با 
نمایشی تحسین برانگیز با کسب ۳ مدال طلا، 
یک نقره و یک برنز و کســب  58 امتیاز برای 
نخستین بار بر سکوی قهرمانی جهان ایستاد 
تا برگ زریــن دیگری به تاریخ افتخارآفرینی 
دلیرمردان این مرز و بوم بیفزاید.  روســیه با 
5۳ امتیاز دوم شــد تا ترکیه با ۳8 امتیاز به 
سومی جهان بسنده کند.  در ادامه رقابت های  
۴ وزن دوم کشــتی فرنگی جوانان جهان در 
تامپره فنلانــد و در روز پایانی این رقابت ها، 
امین کاویانی نژاد در وزن ۶۶ کیلوگرم سومین 
و آخرین طلای ایران در این مســابقات را بر 
گــردن آویخت.  آرمان علیــزاده در وزن 8۴ 
کیلوگرم به نقره رســید و امین میرزازاده در 
ســنگین وزن صاحب گردن آویز برنز شــد تا 
با احتســاب 2 مدال طلای روز نخســت که 
توســط پویا دادمــرز در وزن 5۰ کیلوگرم و 
کرامت عبدولی در وزن ۶۰ کیلوگرم به دست 
آمد، تیم ایران در نهایت در میان ۴۳ کشــور 
شــرکت کننده با ۳ طلا، یک نقره و یک برنز 
و 58 امتیاز بالاتر از روســیه 5۳ امتیازی بر 
سکوی نخست جهان قرار گیرد.   حمید باوفا، 
ســرمربی تیم کشــتی فرنگی جوانان ایران 
در واکنــش به عملکرد تاریخی شــاگردانش 
در فنلانــد گفت: »خیلی خوشــحالم قبل از 

این که فینال ها  برگزار  شــود، برای اولین بار 
عنوان قهرمانی جهان را به دست آوردیم.  این 
موضوع از انگیزه های ما و تیم مان چیزی کم 
نمی کند. « او با اشــاره بــه برنامه های تیمش 
برای آینــده گفت: »برای آینــده برنامه های 
زیادی داشــته و قصد داریم با پرورش دادن 
چنین استعدادهایی در مسیر اعتدال کشتی 
فرنگی بیشــتر قدم برداریم.  اگر شورای فنی 

قابل بدانــد، از این پس کار ما ســخت تر از 
قبل شــده اســت.  باید با برنامه های مدون تر 
ادامه دهنده این راه باشــیم. « گفتنی اســت 
رقابت هــای  جهانی کشــتی فرنگی جوانان با 
بود.   حاشــیه های جالب توجهی هم همــراه 
از حاشــیه های جذاب ایــن رقابت ها تعویض 
ایران و  دوبنده کشــتی گیران ســنگین وزن 
روســیه و ســر دادن فریادهای یا علی مدد 

کشــتی گیر ایران پس از کســب مدال برنز 
بود.  به گــزارش فارس، در دیــدار رده بندی 
ســنگین وزن درحالی فرنگــی کاران ایران و 
روســیه به مصاف یکدیگر رفته بودند که 5۳ 
ثانیه از شــروع مسابقه گذشــته بود.  اما داور 
اعــلام کرد که دوبنده های آن هــا باید تغییر 
کنــد یعنی میرزازاده که دوبنــده آبی بر تن 
داشــت، باید دوبنده قرمز بر تــن می کرد و 
حریف روســی بالعکس.  این باعث شد مدتی 
از زمان شــروع مســابقه به تعویق بیفتد و 2 
کشتی گیر دوبنده های خود را تعویض کردند. 
 ایــن در حالی بود که هیچ کــدام از مربیان 2 
تیم و حتی داوران در شــروع مسابقه متوجه 
این موضوع نشده بودند.  بعد از پیروزی امین 
میــرزازاده مقابل حریف روســی، فرنگی کار 
تیم ملی کشــورمان با فریادهای یا علی مدد 
خوشحالی اش را ابراز کرد و تماشاگران نیز با 
شعار امین دوست داریم در شادی او شریک 

شدند. 
 رده بندی تیمی 

۱. ایــران 58 امتیاز 2. روســیه 5۳ امتیاز ۳. 
ترکیــه ۳8 امتیــاز ۴. آمریــکا 2۹ امتیاز 5. 
قرقیزستان 28 امتیاز ۶. فنلاند 28 امتیاز ۷. 
اوکراین 2۳ امتیاز 8. آذربایجان 2۰ امتیاز ۹. 
ازبکستان ۱۹ امتیاز ۱۰. ارمنستان ۱8 امتیاز

تاریخ سازی فرنگی کاران جوان در فنلاند

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 درود بــر رضا علی پور. مرســی رضا جان که باعث غرور و ســربلندی 
میهنت شــدی. امیدوارم سالیان سال پرچم خوشــرنگ کشورمان را  به 

اهتزاز در بیاوری. 
 رئال مادرید با  ۱۱ قهرمانی در اروپا ستاره نصب نمی کند، مگه قهرمانی 

استقلال در آسیا از قهرمانی رئال در اروپا مهم تره ؟!
 در تمــام لیگ های اروپایی برای هر ۱۰قهرمانی در لیگ ســتاره نصب 
می کنند، اگه ستاره های شما درست بود فدراسیون فوتبال آسیا حذفش 

نمی کرد .
جای ســوال  اســت  که چرا آقای تفتیان قهرمان آســیا می شه ولی به 
نیمه نهایی ۱۰۰ متر مسابقات جهانی راه پیدا نمی کنه اما  ۶  نماینده دیگر 
آســیا راه پیدا می کنند و حتی یک نفر به فینال هم می رود، خودمان را 

گول نزنیم.  
 زمان نتیجه گرفتن تیم پدیده فرا رســیده و هیچ توجیهی قابل قبول 
نیســت چون اکثر تیم ها هم سطح هســتند و با تلاش بیشتر بازیکنان و 
کادر فنی هیچ رتبه ای دور از دســترس نیست، حتی نایب قهرمانی چون 

استقلال اصلا آماده نیست. 
  لطفا کمي از تبلیغات بکاهید براي مثال مي توانید از عکس هاي جذاب 

فوتبال روز استفاده کنید و...  با تشکر از خراسان ورزشي!
 بایــد در جــواب عده  اي کــه مي گویند فصلي که نکوســت از بهارش 

پیداست، بگم قهرمانان را آخر فصل مي شمارند! 
 خیلــي جالبــه این پرسپولیســي ها  یک جوري به 2 تا پیروزي شــان 
مي بالند، انگار که قهرمان لیگ شــده اند. پــارس جنوبي با این که صدر 

نشین است، چیزي نمي گوید چون هنوز اول راه است! 

غیبت علی حسینی در اردوی تهران!
تیم ملی وزنه برداری چند روز قبل به اردوی سطح ارتفاع خود در شهر ورزقان 
پایــان داد و از یک شــنبه تمرینات خود را درحالی در تهران اســتارت زد که 
علی حســینی  غایب بزرگ این اردو بود. علی مرادی رئیس فدراســیون دلیل 
نبودن ســعید علی حسینی در اردوی تیم ملی را رسیدگی به مسائل تحصیلی 
عنوان کرد و به ایســنا گفت: »امیــدوارم در اردوی بعدی، او در بدنه تیم ملی 

حضور فعالانه ای داشته باشد. «

برنز آسیا بعد از 2 سال به ژیمناستیک ایران 
رسید

با  اعلام فدراســیون جهانی ژیمناســتیک بعد از مثبت  اعلام شــدن دوپینگ 
ژیمناست قزاقستانی در رقابت های  قهرمانی 2۰۱5 آسیا در هیروشیما، هادی 
خناری نژاد صاحب مدال برنز  و ژیمناست قزاق 2  سال از کلیه مسابقات محروم 
شد.  عزیزبیک کودراتولایف قزاقستانی از هکپگزانیامین که براساس بند ۱٫۱٫2 
قانون آنتــی دوپینگ یک مواد  ممنوعه اســت، در دوران پیش از رقابت های  
جهانی ژیمناستیک آرتیستیک 2۰۱5 استفاده کرده و این ماده در نمونه های 
گرفته شــده، موجود بوده اســت.  بنابراین این ورزشکار برای مدت 2 سال که 
شــروع آن از یکم ژانویه 2۰۱۶ اســت ، محروم است.  وی همچنین باید مدال، 

مبلغ جوایز و یا جوایز دیگر را باز گرداند. 

زاویه نگاه شما

اخبار

دادکان از دانشگاه آزاد می رود
پای یک خارجی 4 میلیاردی 

در میان است
با توجه به تغییرات مدیریتی که در راس دانشــگاه 
آزاد انجام شــد، به نظر می رسد محمد دادکان که 
معاونــت ورزش این دانشــگاه را بر عهــده دارد، به 
دلیل وجود برخی اختلافات در آستانه کناره گیری 
از مســئولیتش قرار گرفته است.  به گزارش میزان، 
اختلاف اصلی مســئولان دانشگاه آزاد با دادکان به 
خاطر تیم بســکتبال این دانشگاه است.  دادکان در 
طول دوران حضورش در دانشگاه آزاد تلاش کرده در 
رشته های مختلف ورزشی تیم داری کند، به گونه ای 
که این دانشگاه در حال حاضر حدود 2۰ تیم ورزشی 
را تحت پوشش دارد.  هزینه سالیانه این تیم ها حدود 
۳ میلیارد تومان بوده است.  شنیده می شود دادکان 
برای جذب یک بازیکن خارجی درخواست بودجه ای 
۴ میلیارد تومانی کرده که این درخواست با مخالفت 
فرهاد رهبر روبه رو شده.  توصیه رهبر به دادکان این 
بوده که با توجه به ظرفیت های بالایی که در دانشگاه 
آزاد وجود دارد، بهتر اســت از بازیکنان داخلی که 
در این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند، استفاده 
کرد.  رهبر معتقد اســت نباید شــهریه دانشجوی 
دانشــگاه آزاد را برای پول قــرارداد بازیکن خارجی 
خرج کرد.  اما گویا ایــن توصیه باعث بروز اختلاف 

بین او و دادکان شده است.

مقام تاریخی برای سوارکار 
استقامت ایران

رقابت های  سواری استقامت بین المللی CSI فرانسه 
با درخشش مسعود محکم کار، ســوارکار ایرانی به 
پایان رســید.  این رقابت ها در مسافت ۱5۰ کیلومتر 
برگزار شــد.  در این رویداد مسعود محکم کار تنها 
شرکت کننده ایرانی برای اولین بار در تاریخ مسابقات 

سواری استقامت موفق به کسب رتبه چهارم شد. 

پایان کار دوومیدانی در لندن
رقابت هــای دوومیدانــی قهرمانی جهــان- لندن 
درحالی برای نمایندگان ایران به پایان رســید که 
حسین کیهانی، دونده استقامتی کشورمان در دوی 
۳ هزار متر بامانــع در دور مقدماتی با ثبت رکورد 
8:۳۳.۷۶   در مجموع بیست و چهارم شد.  کیهانی با 
این زمان بعد از حدود 2۶  سال رکورد ملی ایران را 
شکست و این تنها اتفاق ارزنده برای ایران در جریان 
این رقابت ها بود.  پیش از او احسان حدادی و حسن 
تفتیان در دور مقدماتی رقابت های  پرتاب دیسک و 

دو حذف شده بودند. 

سوژه

خبر

در پایان رقابت هــای  جهانی دوومیدانی معلولان که در 
رده ســنی جوانان در شهر نوتویل سوییس برگزار شد، 
کاروان ایران با کســب 22مدال؛ ۱2 مدال طلا، 5 نقره 
و 5 برنز، نایب قهرمان جهان شــد و آمریکا با ۱8 طلا، 8 
نقره و ۱۰ برنز به عنوان قهرمانی دست یافت و انگلستان 
با ۱۱ طلا، ۴ نقره و 5 برنز ســوم شد.  تیم ایران در این 

مسابقات با 2۰ ورزشکار در بخش جانبازان و معلولان و ۴ 
ورزشکار در بخش نابینایان و کم بینایان شرکت کرده بود 
که از 22 مدال کســب شده، 5 مدال توسط ورزشکاران 
نابینایان و کم بینا کسب شد. یکی از نکات مهم این دوره 
از رقابت های  جهانی، حضــور بانوان جوان و مدال آوری 
آن ها در این مســابقات بود که می توان به کسب 2 طلا 

فاطمه انصــاری در مواد پرتاب وزنه و دیســک )بخش 
جانبــازان و معلــولان( ، کســب 2 طلا توســط هاجر 
صفرزاده )بخش نابینایان و کم بینایان( در مواد دوی 2۰۰ 
و ۴۰۰ متر و کسب یک طلا توسط نیره سلامتیان اشاره 
کرد. این تیم قرار است در رقابت های   پاراآسیایی جوانان 
که آذرماه امسال در امارات برگزار می شود، شرکت کند. 

پس از پایان بازی های هفته دوم لیگ هفدهم دروازه بان 
تیم اســتقلال  خوزستان با بسته نگه داشتن دروازه اش 
 در هر 2 بازی توانست خود را بالاتر از گلرهای سرخابی 
قرار دهد.  با وجود این که تنها 2 هفته از بازی های لیگ 
هفدهم برگزار شــده ، گل های فراوانی به ثمر رسیده و 
دروازه بان هــای حاضر در تیم هــای مختلف را می توان 
جزو پرکارترین بازیکنان حاضر در زمین دانســت، در 
این میان تنها گلر تیم استقلال  خوزستان  از این قاعده 
مســتثنی بود، چراکه دروازه بان این تیم موفق شده  در 
هر 2 بازی دروازه خود را بســته نگه دارد.   با بررســی 
دروازه بان هــای حاضر در لیگ برتر همراه  ورزش ســه  

باشید.
 اول- وحید شیخ ویسی؛ استقلال خوزستان

تنهــا دروازه بانــی که در هــر 2 دیــدار ابتدایی لیگ 
برتر موفق شــده دروازه اش را بســته نگه دارد وحید 
شیخ ویسی است.  او با مقاومت در برابر حملات تیم های 
تراکتورسازی و استقلال تهران خود را به صدر بهترین 
دروازه بان های حاضر در لیگ برتر رســاند.  او که پیش 
از این در تیم نفت  تهران  بــازی می کرد، پیش از آغاز 
رقابت های  لیگ هفدهم راهی خوزستان شد تا از دروازه 
استقلالی ها  حراست کند.  عملکرد خوب شیخ ویسی در 

2 بازی ابتدایی لیگ باعث شــد تا او از دروازه بان های 
ملی پوش و همین طور سرخابی ها  بالاتر بایستد.  

 دوم- علیرضا بیرانوند؛ پرسپولیس
گلر  سرخ پوشــان پس از کلین شیت در اولین بازی این 
تیم، در دیدار دوم اسیر مهاجم تراکتوری ها  شد تا اولین 
گل خود در لیگ هفدهم را دریافت کند، البته بیرانوند 
در این بازی موفق شــد یکی، 2 موقعیت فوق العاده را 
از آن خود کند تا  سرخ پوشــان پیروزی شان در تبریز را 
مدیون عملکرد وی بدانند.  گلر لرستانی   پرسپولیسی ها  
پس از پایان بازی های  لیگ شــانزدهم موفق شده بود 
خود را در صدر دروازه بان های حاضر در لیگ قرار دهد.  
او اخیــرا به عنوان بهترین گلر فوتبــال ایران در لیگ 

گذشته نیز انتخاب شد. 
 دوم -  مهدی رحمتی؛ استقلال

دروازه بان اســتقلالی ها  نیز در 2 دیدار تیمش تنها یک 
بار دروازه خود را باز شــده دید، او در آبادان و در اولین 
بــازی اش در لیگ هفدهم مقابل صنعــت   نفت آبادان 
موفق نشــد در برابر ضربه پنالتی حریف مقاومت کند 
تــا اولین گلش در لیگ جدید را دریافت کند.  رحمتی 
اما در دومین بازی آبی پوشان برابر استقلال خوزستان 
موفق شــد دروازه اش را بســته نگــه دارد و با اولین 

کلین شیت خود میدان را ترک کند.  
 دوم - شهاب گردان؛ پدیده مشهد 

گردان که ســال ها  پیــش و با حضور موفــق در تیم 
ابومســلم موفق شــده بود خودش را به فوتبال ایران 
معرفــی کند، ایــن روزها بازهم با یک تیم مشــهدی 
دیگــر به فکر احیای خود اســت و در 2 بازی ابتدایی 
لیگ موفق شــد بازی های قابل قبولــی  ارائه دهد، او 
در اولیــن بازی در دیدار برابــر پیکان در تهران اولین 
گل خــود را پذیرفت اما در دومین دیدار پدیده که در 
برابر ســپاهان به انجام رســید، موفق شد با بسته نگه 

داشــتن دروازه اش، اولین کلین شیت در لیگ جدید را 
در کارنامه خود ثبت کند.  

 سوم- رشید مظاهری؛ ذوب آهن 
دیگر دروازه بان ملی پوش فوتبــال ایران در مجموع 2 
بازی ابتدایی لیگ هفدهم موفق شد عملکرد خوبی از 
خودش به جا بگذارد، او که در اولین دیدار در مشــهد 
نتوانســت از دروازه خود محافظت کند و 2 بار اســیر 
حریف شــد، در بازی دوم ذوبی ها  بــا ارائه یک بازی 
کم نقص و واکنش های به موقعی که از خود به نمایش 
گذاشت توانست اولین کلین شیتش را به ثبت برساند. 

بررسی دروازه بان های حاضر در لیگ هفدهم 

مک درموت به سرنوشت جونز دچار می شود؟
در تمرینات استقلال عده کمی تن به کار نمی دهند و خیلی اهل تمرینات فشرده نیستند. همین مسئله باعث 
تعجب میک  مک درموت شده و البته این مربی ایرلندی عقیده دارد زمان تمرینات استقلال هم باید بیشتر شود. 

استقلالی ها پارسال با بدنسازی به نام استیون جونز کار می کردند که اصلا معلوم نشد چرا آمد و چرا رفت؟!

چطور باید تماشاگرنماها را از حضور در فرودگاه منع کرد؟
حتما از اتفاقات تلخ فرودگاه تبریز خبر دارید. معمولا وقتی تماشاگران یک تیم در ورزشگاه ها ایجاد ناهنجاری 
می کنند، محروم می شــوند و یا باشگاه متبوع شان جریمه می شــود. ولی سوال این جاست که با ناهنجاری و 
ناسزا دادن در فرودگاه چه کار باید کرد؟ به فرض که تراکتورسازی محروم شود اما جلوی حضور عده قلیلی از 
تماشاگرنماها به فرودگاه را چطور باید گرفت؟ به نظر می رسد تنها راه حل موجود برخورد قاطع نیروی انتظامی 

با آن عده قلیل است.

مصاحبه نکرد تا برکنار نشود
یکی از چهره های مطرح فدراسیون فوتبال که پست مهمی دارد، قرار بود دوشنبه شب گذشته روی خط ۹۰ 
برود و درمورد درگیری اســتقلال – فدراسیون و محرومیت ۳ استقلالی صحبت کند اما ناگهان تلفن خود را 
خاموش کرد تا موقعیتش را در فدراســیون از دست ندهد. کلا آدم ها تا موقعی که جایی پست ندارند عاشق 
مصاحبه و مشهور شدن هستند اما اگر پست مهمی پیدا کنند خیلی وقت ها صلاح نیست، حرف بزنند. البته به 

بعضی ها هم پست می دهند که فقط ساکتشان کنند!

بدون ویرایش جهت اطلاع

 شیخ ویسی بالاتر از گلرهای 
سرخابی  و ملی پوشان

عبادی پور آمد، کورک رفتفلاحتی نژاد در کما یا بی حالی؟!

کشف حقوق نجومی تازه در وزارت ورزش؛
پرداختی 4۰۰ میلیونی  یک  مدیر کل  ورزشی به  نام  خودش

طبق سند منتشر شده یکی از مدیران وزارت ورزش طی نامه ای بحث برانگیز برای خود دستور پرداخت 
مبلغی حدود ۴۰۰  میلیون ریال تحت عنوان »حق مدیریتی« به ذی حســابی صادر کرده اســت! تابناک 
ورزشــی در این مورد نوشت: »در این نامه که طی واپســین روز رسمی کاری سال گذشته امضا شده، 
مدیرکل ورزش و جوانان استان لرستان با ارسال نامه ای به بخش ذی حسابی این اداره کل، دستور واریز 
مبلغ ۳۹2 میلیون ریال از محل اعتبارات هزینه ای گسترش ورزش همگانی)!( به شماره حساب شخصی 
خود را داده است.  این پرداختی نجومی از محل اعتبارات ورزش همگانی، در حالی انجام شده که پیش 
از این کمبود بودجه و اعتبار به عنوان یکی از معضلات و موانع مهم توســعه ورزش بین اقشار مردم در 
کشور و سرانه پایین ورزش در استان ها، اعلام شده است.  نکته جالب این سند، امضای علی یاور عزیزپور 
زیر نامه ای اســت که در ســطر بالایی آن، دستور واریز مبلغ باز ذکر نام و شماره حساب شخصی تحت 
عنوان حق مدیریتی را صادر کرده است.  لازم به یادآوری است که رئیس جمهور بعد از افشای موج بزرگ 
تخلفات و پرداختی های نجومی به مدیران دولتی، ضمن عذرخواهی از مردم و مقام معظم رهبری، اعلام 
کرده بود در این زمینه با تخلفات برخورد خواهد شد و مبالغ مذکور به بیت المال عودت داده می شود. «

ســوژهــ

کیمیا علیزاده پس از کسب مدال نقره مسابقات جهانی موجوی کره جنوبی به 
دلیل بیماری مدتی  در بیمارســتان بستری شد.  در این مدت شایعات زیادی 
در  خصوص بانوی سد شــکن ورزش ایران شنیده شد و موجبات نگرانی مردم 
را در خصوص آینده  ورزشی او ایجاد کرد.  کیمیا علیزاده در گفت و گو با   تسنیم 
در باره آخرین شــرایط خود، اهداف و برنامه های آینده و همچنین مسائلی که 

باعث ناراحتی اش شده   صحبت کرد.  
 بعد از پشت  سر گذاشتن بیماری، در حال حاضر در چه شرایطی قرار 

دارید و مشغول چه کار هایی هستید؟
شرایط خوبی دارم و مشغول استراحت هستم.  علاقه  دارم در این مقطع از جو 
مســابقات دور باشــم و به هیچ وجه به حضور در فضای ورزش علاقه ای ندارم. 
 در حال حاضر علاقه مند هســتم تجربیات جدیدی را پشــت سر گذاشته و به 
کارهایی که علاقه دارم، بپردازم.  دوســت دارم به مقوله هنر و موسیقی توجه 

بیشتری داشته باشم و در این زمینه نیز تجربیاتی به دست بیاورم. 
 وسوسه نشدید از دنیای قهرمانی خداحافظی کنید؟

اصلا به این موضوع فکر نکردم و کارهایی را که به آن ها اشــاره کردم، دوست 
دارم در این مقطع انجام بدهم.  من برای حضور در بازی های آسیایی 2۰۱8 
جاکارتای اندونزی برنامه ریزی کردم و قصد دارم در این مســابقات حضور 

داشته باشم. 
 بعد از شکست در فینال مسابقات جهانی، صحبت ها و حواشی 

زیادی در خصوص شما ایجاد شــد .   این صحبت ها تاثیر منفی در 
روحیه شما نگذاشت؟

 اصولا آدمی هستم که حرف های منفی تاثیری در روحیه ام نمی گذارد و 
اجازه نمی دهم در بدترین شرایط نیز این حرف ها روحیه مرا برهم بزند 
امــا واقعا این بار یک جاهایی خیلی ناراحت شــدم. حرف هایی بعد از 
شکست من در دیدار نهایی مسابقات جهانی زده شد که برایم عجیب 
بود.  من بعد از شکســتم هیچ وقت بهانه تراشی نکردم و سرم را پایین 

انداختــم و معذرت خواهی کردم.  من برای رســیدن به مدال طلا تمام 
تلاشــم را کردم ولی واقعا در روز مســابقه ســرگیجه  و از ناحیه مچ پا نیز 

درد داشتم اما نمی خواستم هیچ  چیزی مانع مسابقه دادن شود.  من 
در هر مسابقه سرگیجه داشتم و قبل از مسابقه ماساژ سر انجام 
می دادم و حتی مربی ام اصرار داشت در فینال مسابقه ندهم که 
دوست نداشتم حریف ساحل عاجی که مسابقه نیمه نهایی 
خــود را در راند اول تمام کرده بود، به این راحتی به مدال 
طلای جهان برسد.  غیرت من اجازه نمی داد 
بدون مســابقه مدال طلا را تقدیم حریفم 
کنم اما متاســفانه با وجود این شرایط 
خیلــی راحت مرا قضــاوت کردند و 
حتی متهم شــدم که قدر مدال 
طلا را نمی دانم که واقعا دلم از 
این موضوع شکست.  البته این 
حس و حال نیز مقطعی بود و 

بعدا آن را فراموش کردم. 

علیزاده: از این که مرا قضاوت کردند دلم شکست

محمدعلی فلاحتی نژاد از قهرمانان و پیشکســوتان خوشــنام وزنه برداری، مدتی است به دلیل 
مشکل کلیه در بیمارستان بستری شده است.  این درحالی است که یک شنبه برخی منابع خبری 
از پایین آمدن سطح هوشیاری فلاحتی نژاد خبر داده و مدعی شدند فلاحتی نژاد به کما رفته.  در 
همین رابطه یکی از بستگان فلاحتی نژاد در گفت وگو با فارس گفت: »آقای فلاحتی نژاد به دلیل 
مشــکل کلیه قریب به یک ماه است که در بیمارستان بستری شده و مشکل ایشان مربوط به 
دیروز و امروز نیست.  متاسفانه کلیه ایشان دچار عفونت شده و این عفونت به سایر نقاط بدن نیز 
گسترش یافته و در حال حاضر ریه را درگیر کرده است. « او با رد شایعه کما رفتن این پیشکسوت 
وزنه برداری، گفت: »این خبر به هیچ وجه صحت ندارد.  بروز عفونت در بدن همواره با بی حالی و 
سستی همراه هست و متاسفانه نفوذ عفونت به بخش ریه سبب بی حالی و رخوت ایشان شده و 
این به معنای کما نیست.  خوشبختانه عفونت کلیه ها کنترل شده و تقریبا هیچ مشکلی ندارد.   در 

آخرین آزمایش کبد ایشان نیز مشکلی نداشته و وضعیت آقای فلاحتی نژاد رو به بهبود است. «

بارتــوش کورک، یکــی از بهترین بازیکنان جهان والیبال با زراعــت بانک ترکیه به توافق 
رســید.  ستاره لهستانی از باشــگاه اسکرا بلچاتوف لهســتان راهی ترکیه شده و هواداران 
این تیم را به کســب اولین قهرمانی در لیگ امیدوار ســاخته است.   به  گزارش فارس این 
در حالی اســت که تیم اسکرا بلچاتوف لهستان به تازگی با میلاد عبادی پور، دریافت کننده 
والیبال ایران قرارداد امضا کرده اســت.  به نظر می رســد حضور ستاره جوان ایرانی موجب 
شد تا کورک ساز جدایی کوک کند و با مبلغی چشم گیر راهی ترکیه شود.  کورک در این 
خصوص گفت: »رئیس و مدیر ورزشــی باشگاه زراعت بانک با من به گرمی برخورد کرده 
و به نظرم این همدلی مهم ترین چیز اســت.  امیــدوارم این انتقال برای هر دو طرف خوب 
باشــد.«  ســتاره والیبال جهان با انتقال به تیم ترکیه ای و درآمد ۱۱۰۰ هزار دلار     سومین 
والیبالیســت گران قیمت جهان لقب گرفت.  گفتنی اســت میلاد عبادی پور ســتاره جوان 

والیبال ایران، اول مهر برای پیوستن به تیم لهستانی راهی این کشور می شود.

دوومیدانی 
معلولان نایب 

قهرمان جوانان 
جهان شد


